Os preços e as especificações estão
à disposição para consulta no site www.transparencia.mpf.mp.br/

PROCESSO: 1.00.000.0013513/2015-10
VIGÊNCIA: 04 /11/2016 a 03/11/2017
FORNECEDOR: SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFI-

CAÇÃO VISUAL LTDA - EPP CNPJ: 02.341.599/0001-52 Valor: R$
689.992,80 (seiscentos e oitenta e nove mil, novecentos e noventa e
dois reais e oitenta centavos)

A Secretaria de Administração da Procuradoria-Geral da Re-
pública torna público os preços registrados na Ata de Registro de
Preços nº 015/2016, decorrente do Pregão Eletrônico nº 037/2016,
cujo objeto consiste na aquisição de controlador de temperatura de

[...]

Os preços e as especificações estão
à disposição para consulta no site www.transparencia.mpf.mp.br/

PROCESSO: 1.00.000.010510/2016-13
VIGÊNCIA: 04 /11 /2016 a 03/11 /2017
FORNECEDOR: BENETRON COMERCIAL LTDA - LT-

DA CNPJ: 02.021.647/0001-25 Valor R$ 870.898,47 (oitocentos e
setenta mil, oitocentos e noventa e oito reais e quarenta e sete cen-
tavos).

Brasília, 4 de novembro de 2016.
LÚCIO MÁRIO MENDONÇA DE GÓIS

Secretário de Administração

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2016

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publi-
cada no D.O.U em 27/10/2016 .

[...]

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2016

A pregoeira divulga o resultado de julgamento das propostas
referentes ao Pregão Eletrônico nº 08/2016, com a adjudicação do
objeto para a empresa GELSO ANTONIO LORENZI - EPP pelo
valor total de R$ 4.469,70 (quatro mil, quatrocentos e sessenta e nove
reais e setenta centavos).

ROSIMEIRE RUFINO DA ROCHA
Pregoeira

(SIDEC - 04/11/2016) 200100-00001-2016NE000281

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA
DA 2ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2016 - UASG 200045

Nº Processo: 1932/2016-15 .

[...]

10/2016, vinculadas ao Pregão Eletrônico SRP n° 02/2016, com vi-
gência pelo período de 27/10/2016 a 26/10/2017, conforme processo
1.18.000.000699/2016-93. Item 01, Fornecedor: ALFA PAPELARIA
EIRELLI - EPP, CNPJ: 37.878.675/0001-48, valor total registrado de
R$ 577.610,00 (quinhentos e setenta e sete mil seiscentos e dez reais).
Item 30, Fornecedor: LILIANE ALESSANDRA GOMES DE SOU-
ZA ALVES, CNPJ: 19.590.049/0001-70, valor total registrado de R$
5.880,00 (cinco mil oitocentos e oitenta reais).

ANTONIO CARLOS VERISSIMO MATOS OLIVEIRA
Gerente de Registro de Preços

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO MATO GROSSO

EXTRATO DE CONTRATO No- 8/2016

Contratantes: A União, por intermédio da Procuradoria da República
em Mato Grosso. Contratado: